
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 13.07.2023 № 858 

г. Пестово 
 

О внесении изменения  

в перечень муниципального  

имущества в целях предо- 

ставления его во владение  

и (или) пользование субъ- 

ектам малого и среднего  

предпринимательства  

и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки  

субъектов малого и среднего  

предпринимательства 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-

ции», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение              

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                       

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                

и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Админист-

рации муниципального района от 19.10.2016 № 1314 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества в целях 

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого                        

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 21.10.2016 № 1332, 

дополнив Перечень строкой:  

 

15. Встроенное помещение  

Кадастровый номер 53:14:0100304:99  

Место расположения: Новгородская область, Пестовский район, 

Пестовское городское поселение, г. Пестово, ул. Советская, д. 8  

Площадь 17,9 кв. м 

consultantplus://offline/ref=4CB7694D7653052B8695181CA7E2AA031B33B4DA6E85F24E9C2FBFFF172A7B3D7FA6EE08FBA138ABSEt5J


2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет. 
 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 


